
 

 
Žádost o financování – právnická osoba 
 

Strana 1 z 2 

 

 
 

Žádost o financování – právnická osoba 
 

1. Základní údaje žadatele (dále jen žadatel) 

Název společnosti:                                                                                                                                      IČO:                                                  DIČ: 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Místo podnikání (ulice č.p., město):                                                                                                     PSČ:                                                 Země:                                                                                                        

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Korespondenční adresa (pokud se liší od místa podnikání):                                                      PSČ:                                                 Země:                     

________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mail:                                                                                                                                                              Telefon:                                          Číslo účtu: 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Hlavní předmět činnosti společnosti:                                                                                                 Roční obrat (v Kč):                                                                                                                                      

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Původ finančních zdrojů:                                                                                                                         Účel pořízení předmětu: 

________________________________________________________________________________________________________________________  

 
Zástupci společnosti   

Jméno a příjmení (titul):                                                                                                                               RČ/ datum narození:*                                        Pohlaví:* 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Trvalé bydliště (ulice, č.p., město):                                                                                                          Státní příslušnost:                                                                                      

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Doklad totožnosti:                                               ☐občanský průkaz                          ☐pas*                        ☐povolení k trvalému pobytu*                

Číslo dokladu:                                                         Platnost dokladu:                                                                   Vydal:                                                                                                        

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení (titul):                                                                                                                               RČ/ datum narození:*                                        Pohlaví:* 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Trvalé bydliště (ulice, č.p., město):                                                                                                          Státní příslušnost:                                                                                      

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Doklad totožnosti:                                               ☐občanský průkaz                          ☐pas*                        ☐povolení k trvalému pobytu*                

Číslo dokladu:                                                         Platnost dokladu:                                                                   Vydal:                                                                                                        

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení (titul):                                                                                                                               RČ/ datum narození:*                                        Pohlaví:* 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Trvalé bydliště (ulice, č.p., město):                                                                                                          Státní příslušnost:                                                                                      

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Doklad totožnosti:                                               ☐občanský průkaz                          ☐pas*                        ☐povolení k trvalému pobytu*                

Číslo dokladu:                                                         Platnost dokladu:                                                                   Vydal:                                                                                                        

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení (titul):                                                                                                                               RČ/ datum narození:*                                        Pohlaví:* 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Trvalé bydliště (ulice, č.p., město):                                                                                                          Státní příslušnost:                                                                                      

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Doklad totožnosti:                                               ☐občanský průkaz                          ☐pas*                        ☐povolení k trvalému pobytu*                

Číslo dokladu:                                                         Platnost dokladu:                                                                   Vydal:                                                                                                        

________________________________________________________________________________________________________________________ 

*týká se pouze cizinců bez RČ  

 

Skutečný vlastník/ci společnosti *: 

Jméno a příjmení, titul: 

 Pohlaví: 

Datum narození: 

 

________________________________ 

________________________________ 

________________________________ 

 

Státní příslušnost: 

Země pobytu: 

 

________________________________ 

________________________________  

 Jméno a příjmení, titul: 

 Pohlaví: 

Datum narození: 

 

________________________________ 

________________________________ 

________________________________ 

 

Státní příslušnost: 

Země pobytu: 

 

________________________________ 

________________________________  



 

 
Žádost o financování – právnická osoba 
 

Strana 2 z 2 

 

 Jméno a příjmení, titul: 

 Pohlaví: 

Datum narození: 

 

________________________________ 

________________________________ 

________________________________ 

 

Státní příslušnost: 

Země pobytu: 

 

________________________________ 

________________________________  

Jméno a příjmení, titul: 

 Pohlaví: 

Datum narození: 

________________________________ 

________________________________ 

________________________________ 

 

Státní příslušnost: 

Země pobytu: 

 

________________________________ 

________________________________ 

 

* skutečným vlastníkem se dle §4, odst. 4 z.253/2008 Sb. rozumí: 

 fyzická osoba, která sama, nebo na základě dohody s jiným společníkem disponuje více než 25% hlasovacích práv;  

 fyzická osoba, která fakticky nebo právně vykonává přímo nebo nepřímo rozhodující vliv na řízení nebo provozování podniku (nepřímým vlivem se myslí 
vliv vykonávaný prostřednictvím jiné osoby/osob);  

 fyzické osoby jednající ve shodě, disponující více než 25% hlasovacích práv tohoto podnikatele,  

 nebo fyzická osoba, která je na základě jiné skutečnosti příjemcem výnosů z činnosti tohoto podnikatele 
 
 

Základní data o předmětu financování (vyplní prodejce) 

 

VIN:                                                _______________________________ 

Barva:                                              _______________________________ 

Počet najetých km (ojetá vozidla):  _______________________________ 

Značka, model a typ:                       ____________________________ 

 

Předběžné datum předání předmětu:           _______________________________ 

Objem motoru:                                            _______________________________ 

Pořizovací cena vč. DPH:                           _______________________________ 

Rok uvedení do provozu (ojetá vozidla):    _______________________________                                                           

 

 

2. Součástí žádosti je přiložená kalkulace. 

Prohlašuji/prohlašujeme, že účel a plánovaná povaha obchodního vztahu není v rozporu s právními předpisy České republiky.  
Dále prohlašuji/prohlašujeme, že pro tento obchodní vztah nepoužiji/nepoužijeme peněžité prostředky, které mají původ v nelegální činnosti. 

Jméno a příjmení, RČ _____________________________  

 

 

V______________________ Dne________________ 

Podpis žadatele _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


